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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:; '@2 193 192624

| TEDHENAT PERSONALE —

A. Gienealitetet aktual
EMER ' NERTILA-
MBIEMER DE MR
ATESI RAEA
AMESI EDRE
DATELINDJE 24/03/49%6
VENDLINDJE LSHNAG
VENDBANIM TIRANE
NR. ID TE65324420U

B. Gjenealitete t& méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

NEAILE Nerigy

(emdr, mbiemé&r, nénshkrim)

;




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a NERTT LA DEM iR , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhé&nave té rreme né k&té Formular p&rbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

NERTULA DEHIR)

{emér, mbiemér,\nénshljyfim) N

MNEETILA  NEMIRI

(efiiér, mbiem#ér, nénshkrim)
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reré? (Vendos X pérbri péragjigjes

o [ ] JO EX]

Nése po, specifikoni t&é dhénat e mé&poshtme:

gr, mbiemér, nénshkrim)
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vepre penale? (Vendos X p&rbri péragjigies)

JO%

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_-fogani?procedfugs' ;

"] Qyteti, Shteti

| Arsyet

| Periudha/Data | Rezultatet

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JArsyet

Periudha/Data . | Re_zq_itaté

PO

JO

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

X

{ b

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Neetih  DErR

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Gjykata

- Quyteti, shteti . | Vepra penale pér_té " Vendimi - | Periudha, data

PO Jo >(

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequﬂave té emiqgracionit gé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

ro [_] o [X]
NEETILA  DeMiRl

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

“Qytetidhe | Arsyejadébimit |  Periudhae | T& dhanat e aktit t& d&bimit
_Shtetikukent | ...t . | débimitngashteti |- - . - .. oo
T etuar | e s T

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO |;X:|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NERTILA  DeHix

(emér,_mbiemér, nénshkrim) /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.

larimin e té dhé aVé, shto aq

Nése pjesé té cakluara t& Formularit fané té pamjaftueshme pé
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

NERTILA DEHIE

emép, mbiemér, nénshkrim)




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: NERTILA

Atésia: € 1A

Mbiemér: DEMR L
Datélindja: 2} (034986
Vendlindja: JOSHNIE

Kandidat pér DEPuTET n¢ zgjedhjet PER DINENDIN E SHAN Péﬁ%gdatés |
25.01.20_%i zonén zgjedhore Qarku_F1ER /Bashkia L

Arsimi: QIASTER. SHIENCOR ) “ GABHE SHORE" UN WERSTTETL ALE kPO XHV VAL Eapsan |
'f'V'B'ACHE‘wR’ G AUHE é\k&t"c"umme@swbﬂ AL }L;si\MDGE XHOVANY 2 BAGAN

i

Ekspenencanepune 2OW —2015 mé}me& QQ\!LQ 'N'Ufﬂ!- "‘“ﬁ\“ Lo
. 2910 -~ 2on C’l-fa;la.-t:;}@ & %\%‘5 'f\ LJ:‘-("%“-

Kualifikimi:____ -

Aktw1te Shoqerore di;e politike:

Shemm RSN '
. ~__:_Arsun1 ekspenenca né pung, kuahﬁkxm1 dhe aktivitetet duhen te rendlten nga mé i
“yonshmi né mé t& hershmin; : :

. 'CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati,. - :
e CV sﬂiet ne KQZ né letér dhe elektron1k1sht né format pdf nga pama ose kormtetl nismétar.

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



